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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS F.P. 3

(En miles de euros)

09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

00115 CONSORCIO DE MUSEOS DE LA COMUNITAT VALENCIANA

SECCIÓN :
ENTIDAD :

 2.299,30

ENTRADAS A MUSEOS                       

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

T.DE AYUNTAMIENTOS

DE DIPUTACIONES

INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES

30401

43000

46000

46100

52000

 154,50

 1.663,80

 180,00

 300,50

 0,50

Entradas

Transferencias corrientes de la Generalitat

Transferencias corrientes de Ayuntamientos

Transferencias corrientes de Diputaciones

Intereses de depósitos

CÓD.ING. CAP

 154,50

 1.663,80

 180,00

 300,50

 0,50

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN LÍNEA IMPORTE

TOTAL INGRESOS


