PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS

F.P. 3

SECCIÓN: 09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ENTIDAD: 00115 CONSORCIO DE MUSEOS DE LA COMUNITAT VALENCIANA

(En miles de euros)

CÓD.ING.	ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN	CAP	LÍNEA	IMPORTE
30401	ENTRADAS A MUSEOS			154,50
	Entradas			154,50
43000	DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO			1.663,80
	Transferencias corrientes de la Generalitat			1.663,80
46000	T.DE AYUNTAMIENTOS			180,00
	Transferencias corrientes de Ayuntamientos			180,00
46100	DE DIPUTACIONES			300,50
	Transferencias corrientes de Diputaciones			300,50
52000	INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES			0,50
	Intereses de depósitos			0,50
TOTAL INGRESOS				2.299,30